
ZARZĄDZENIE NR 95/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 i 1000) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 452C84C7-756F-493B-8500-C56923F6EFCE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 337 584,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 030 813,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 050,00 5 100,00

Zakup usług pozostałych 335 645,00 - 5 100,00

60 881 420,75 0,00

Rozdział Paragraf

75023

4210

4300

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

5 337 584,00

4 030 813,00

110 150,00

330 545,00

Razem: 60 881 420,75

Załącznik do zarządzenia Nr 95/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 452C84C7-756F-493B-8500-C56923F6EFCE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: dokonano przeniesienia środków w wysokości
5 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu klimatyzatorow mobilnych do pomieszczeń
biurowych.

Id: 452C84C7-756F-493B-8500-C56923F6EFCE. Podpisany Strona 1




